 1 NP TCA CATALOGUE TARIF 2023
Depuis sa création en 1970,
la grande force de TCA est la
fabrication de matériel de ventilation
Fabrication à façon
TCA
>
Tarif février 2023

• Piquage circulaire opposé
• Fixation de la grille par clips qui s’insèrent dans un moletage tôle
• Isolation interne par isolant autocollant M1
DIMENSIONS
• Boite à bouche : L x H x P
• P = 150 mm avec bords tombés de 10 et jonc
 remplaçant le contre cadre de la grille.
TABLEAU DE PRIX
Hors standard :
Prix x 2 / dimensions supérieures.
P
L
H
longueur hauteur Ø piquage boite à bouche non isolée boite à bouche isolée
mm mm mm Code €/Pièce Code €/Pièce
200 100 100 BAB200X100 44,02 BAB200X100I 67,82
250 100 100 BAB250X100 45,58 BAB250X100I 69,44
250 150 160 BAB250X150 48,44 BAB250X150I 72,53
300 100 100 BAB300X100 47,14 BAB300X100I 71,06
300 150 160 BAB300X150 50,18 BAB300X150I 74,34
400 100 100 BAB400X100 50,26 BAB400X100I 74,31
400 150 160 BAB400X150 53,66 BAB400X150I 77,96
400 200 200 BAB400X200 57,45 BAB400X200I 82,00
500 100 100 BAB500X100 53,39 BAB500X100I 77,56
500 150 160 BAB500X150 57,14 BAB500X150I 81,58
500 200 200 BAB500X200 61,28 BAB500X200I 85,99
600 150 160 BAB600X150 60,61 BAB600X150I 85,19
600 200 200 BAB600X200 65,11 BAB600X200I 89,99
600 300 250 BAB600X300 73,72 BAB600X300I 99,16
800 150 2 x 160 BAB800X150 71,57 BAB800X150I 92,44
800 200 2 x 200 BAB800X200 77,71 BAB800X200I 97,96
800 300 2 x 250 BAB800X300 89,22 BAB800X300I 108,64
1000 150 3 x 160 BAB1000X150 82,52 BAB1000X150I 99,66
1000 200 3 x 200 BAB1000X200 90,32 BAB1000X200I 105,95
1000 300 2 x 250 BAB1000X300 104,73 BAB1000X300I 118,13
 BOITES À BOUCHES PIQUAGE OPPOSÉ
 5TCA CATALOGUE TARIF 2023TCA CATALOGUE TARIF 2023  5
Boites à bouches piquage latéral
DÉSIGNATION
• Boite à bouche pour grilles de diffusion d’air
• Fabrication en tôle galvanisé 8/10 ème
• Piquage circulaire opposé
• Fixation de la grille par clips qui s’insèrent dans un moletage tôle
• Isolation interne par isolant autocollant M1
DIMENSIONS
• Boite à bouche : L x H x P
• P = 150 mm + Ø piquage avec bords tombés de 10
  et jonc remplaçant le contre cadre de la grille.
P
H
L
TABLEAU DE PRIX
Hors standard :
Prix x 2 / dimensions supérieures.
longueur hauteur Ø piquage boite à bouche non isolée boite à bouche isolée
mm mm mm Code €/Pièce Code €/Pièce
200 100 100 BABL200X100 44,90 BABL200X100I 70,19
250 100 100 BABL250X100 46,74 BABL250X100I 72,18
250 150 160 BABL250X150 53,72 BABL250X150I 80,76
300 100 100 BABL300X100 48,59 BABL300X100I 74,16
300 150 160 BABL300X150 56,15 BABL300X150I 83,38
400 100 100 BABL400X100 52,28 BABL400X100I 78,14
400 150 160 BABL400X150 61,00 BABL400X150I 88,60
400 200 200 BABL400X200 69,08 BABL400X200I 97,50
500 100 100 BABL500X100 55,96 BABL500X100I 82,11
500 150 160 BABL500X150 65,85 BABL500X150I 93,83
500 200 200 BABL500X200 74,82 BABL500X200I 103,69
600 150 160 BABL600X150 70,70 BABL600X150I 99,05
600 200 200 BABL600X200 80,55 BABL600X200I 109,86
600 300 250 BABL600X300 97,54 BABL600X300I 128,50
800 150 2 x 160 BABL800X150 84,24 BABL800X150I 109,51
800 200 2 x 200 BABL800X200 96,78 BABL800X200I 122,24
800 300 2 x 250 BABL800X300 117,93 BABL800X300I 143,82
1000 150 3 x 160 BABL1000X150 97,79 BABL1000X150I 119,95
1000 200 3 x 200 BABL1000X200 113,01 BABL1000X200I 134,59
1000 300 2 x 250 BABL1000X300 132,14 BABL1000X300I 159,12
 BOITES À BOUCHES PIQUAGE LATÉRAL
FABRICATION TCA
TCA CATALOGUE TARIF 2023 6 TCA CATALOGUE TARIF 2023
FABRICATION TCA
BOITES À BOUCHES
Boites à bouches spéciales placo isolé, piquage oblong opposé
>
FABRICATION TCA
Boites à bouches soufflage et reprise en vrac
longueur hauteur Ø piquage boite à bouche
non isolée
boite à bouche
isolée
mm mm mm Code €/Pièce
300 100 1x(160/125) BABO300X100I 80,16
400 100 1x(160/125) BABO400X100I 83,31
500 100 1x(160/125) BABO500X100I 86,47
600 100 1x(160/125) BABO600X100I 89,62
800 100 2x(160/125) BABO800X100I 102,71
1000 100 2x(160/125) BABO1000X100I 109,02
300 150 1x(200/160) BABO300X150I 83,81
400 150 1x(200/160) BABO400X150I 87,49
500 150 1x(200/160) BABO500X150I 91,17
600 150 1x(200/160) BABO600X150I 94,85
800 150 2x(200/160) BABO800X150I 110,01
1000 150 2x(200/160) BABO1000X150I 117,38
longueur hauteur Ø piquage boite à bouche
non isolée
boite à bouche
isolée
mm mm mm Code €/Pièce
300 100 1x(200/160) BABO300X100IS 81,18
400 100 1x(200/160) BABO400X100IS 84,33
500 100 1x(200/160) BABO500X100IS 87,49
600 100 1x(200/160) BABO600X100IS 90,64
800 100 2x(200/160) BABO800X100IS 104,75
1000 100 2x(200/160) BABO1000X100IS 111,06
longueur hauteur Ø piquage boite à bouche soufflage reprise
isolée
mm mm mm Code €/Pièce
500 150 160 BAB500X150SF 81,72
600 150 160 BAB600X150SF 84,08
800 150 160 BAB800X150SF 89,17
1000 150 160 BAB1000X150SF 99,87
800 200 200 BAB800X200SF 91,78
1000 200 200 BAB1000X200SF 102,90
TABLEAU DE PRIX
TABLEAU DE PRIX - AVEC PIQUAGE OBLONG 200/160
TABLEAU DE PRIX
 BOITES À BOUCHES SPÉCIALES PLACO

• Double piquages oblong latéraux
• idéal pour climatiseurs gainable
• Isolation interne par isolant autocollant M1
  (sur demande)
 11TCA CATALOGUE TARIF 2022 10 TCA CATALOGUE TARIF 2022  11TCA CATALOGUE TARIF 2023 10 TCA CATALOGUE TARIF 2023
FABRICATION TCA
PLÉNUMS
Plénums de diffusion à fente, isolé, soufflage reprise
Plénums pour diffuseurs look isolé
>
FABRICATION TCA
TABLEAU DE PRIX
épaisseur de fente longueur hauteur profondeur Ø piquage Plénum de diffusion à fente
 isolé
mm mm mm mm mm Code €/Pièce
20 1000 300 300 1 X 200 PLISDF201000 412,52
20 1500 300 300 1 X 200 PLISDF201500 516,44
20 2000 300 300 2 X 200 PLISDF202000 628,44
30 1000 300 300 1 X 200 PLISDF301000 411,32
30 1500 300 300 1 X 200 PLISDF301500 514,84
30 2000 300 300 2 X 200 PLISDF302000 626,32
40 1000 300 300 1 X 200 PLISDF401000 410,28
40 1500 300 300 1 X 200 PLISDF401500 513,24
40 2000 300 300 2 X 200 PLISDF402000 624,20
 PLENUM DE DIFFUSION A FENTE
longueur largeur hauteur Ø piquage Plénum isolé
mm mm mm mm Code €/Pièce
1000 20 230 1 x 200 PLOOK20X1000 115,13
1500 20 230 2 x 200 PLOOK20X1500 144,21
2000 20 230 3 x 200 PLOOK20X2000 173,28
1000 30 230 1 x 200 PLOOK30X1000 117,73
1500 30 230 2 x 200 PLOOK30X1500 148,05
2000 30 230 3 x 200 PLOOK30X2000 178,38
1000 40 230 1 x 200 PLOOK40X1000 118,60
1500 40 230 2 x 200 PLOOK40X1500 149,34
2000 40 230 3 x 200 PLOOK40X2000 180,08
TABLEAU DE PRIX
 PLENUM POUR DIFFUSEURS LOOK
DÉSIGNATION
• Plénum pour diffuseurs LOOK